
ZARZĄDZENIE Nr 83/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA z

dnia 27 września 2021 r.  
 

w sprawie powołania zespołu ds. budżetu obywatelskiego Miasta Przasnysz na rok 2021  

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372)  oraz  §  20  Załącznika  nr  1  do
Zarządzenia  Burmistrza  Przasnysza  Nr  16/2021  z  dnia  29  czerwca  2021  r.  z  późn.  zm.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Przasnysz  zarządzam, co
następuje:  

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. budżetu obywatelskiego Miasta Przasnysz na rok 2021 w składzie:

1) Karolina  Burdach –  Pracownik  Referatu  ds.  Promocji  i  Komunikacji  Społecznej  -
Przewodniczący Zespołu

2) Iwona Domańska  – Skarbnik Miasta Przasnysz - członek

2)   Jarosław Szmulski – Sekretarz Miasta Przasnysz - członek

3) Marta Jaroch - Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – członek

4) Monika Abramska - Wydział Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania
Przestrzennego

5) Agnieszka Mikołajewska - Wydział Inwestycji, Rozwoju i Pozyskiwania Środków -
członek

§ 2.  

1. Do zadań Zespołu należy:

1) wdrożenie budżetu obywatelskiego, 

2) weryfikacja projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego w Przasnyszu
na  2021  rok,  w  tym  ocena  spełniania  kryterium  ogólnodostępności  złożonych
projektów; 

3) przygotowanie i przedstawienie do akceptacji Burmistrzowi Przasnysza wykazu
projektów rekomendowanych do głosowania mieszkańców oraz wykazu projektów
odrzuconych z podaniem uzasadnienia; 

 

§ 3. 



1. Zespół  będzie  pracował  na  posiedzeniach,  zwoływanych  w  miarę  potrzeb  przez
Przewodniczącego Zespołu.

2. Z  posiedzeń  Zespołu  sporządza  się  protokół,  którego  ustalenia  przedstawia  się
Burmistrzowi Przasnysza w terminie do 3 dni po posiedzeniu Zespołu. 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział także inni pracownicy Urzędu Miasta Przasnysz.
Biorący  udział  w  pracach  Zespołu  zobowiązani  są  do  współdziałania  z  zespołem
w zakresie niezbędnym do realizacji zadania. 

4. Obsługę  administracyjno  –  organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Referat  ds.  Promocji
i Komunikacji Społecznej. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

 § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Burmistrz Przasnysza 

 /-/  Łukasz Chrostowski 

 

 

  


